
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. ШАЛИ»
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАРАН А.ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

ПАЧХЬАЛКХАН БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕН!!
«ШЕЛА - ПАЛИН ДЕШАРАН ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

№27.08.2024 1. Шали

Об утверждении графика оценочных процедур
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03,
Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур на первое полугодие 2024-2025
учебного года (приложение).

2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить его
реализацию.

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на
официальном сайте ГБОУ «Центр образования г. Шали» - заместителю
директора по ИКТ Хизриеву А.Х. разместить утвержденный график оценочных
процедур школы на первое полугодие 2024-2025 учебного года на официальном
сайте
образовательной организации».

подразделе «Документы» раздела «Сведения обшколы в

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
гГ*Гй •

Директор Х.Д. Баснакаева
О

С приказом ознакомлены): т
Заместитель директора по НКТ .. АХ, Хизриев мНУ 27.08.2024
Заместитель директора по УР Э.С. Инаева 27.08.2024№slL

и
М.Ш. ЭльмурзаеваЗаместитель директора по УР 27.08.2024г- "
(Ф. И. О.)(ДОЛЖНОСТЬ) (дата)




